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החלטת בית הדין המשמעתי לסטודנטים של אוניברסיטה תל-אביב – הכרעת דין ו גזר דין 

1. ב-  2019החל הנקבל את לימודיו לתואר ראשון באוניברסיטת ת"א. הנקבל והמתלוננת עבדו  יחדיו 
במסגרת לימודיהם.   

2. לפי עובדות כתב הקובלנה המתוקן, במהלך החודשים מאי-יוני  2022, בהזדמנויות שונות, אמר הנקבל  
למתלוננת אמירות שונות שגרמו לה חוסר נוחות. ביום    19.5.2022ציין שיש לו רגשות כלפיה, והמתלוננת  

מצידה הבהירה שאינה מעוניינת בקשר עם הנקבל. חרף זאת, שלח הנקבל למתלוננת הודעות ווטסאפ,  נהג 

להתקשר אליה, שאל אותה שאלות אישיות אמר לה שהוא אוהב אותה וכיו"ב עובדות המתוארות  בכתב 

הקובלנה המתוקן.   

3. במהלך החודשים מאי- יוני  2022,  במספר הזדמנויות שונות, ליטף הנקבל את שיערה של המתלוננת  
וגבה, חרף העובדה כי ביקשה שיפסיק לגעת בה והבהירה שאינה מעוניינת בקשר איתו, בהזדמנות  אחרת 

כתפה.    ניסה לנשקה במצחה, באפשרות אחרת ליטף את ידה וחיבק את 

4. במהלך חודשים יולי עד אוקטובר  2022, המשיך הנקבל לשלוח הודעות למתלוננת, שאל אותה שאלות  
אישיות, ועקב אחר פעולות שעשתה חרף בקשותיה שלא ידבר איתה על נושאים שאינם נושאי עבודה  ויניח 

לה.   

5. ביום    2.6.2024התקיים דיון בבית הדין המשמעתי של אוניברסיטת תל-אביב, במסגרתו הודיעו 
הצדדים  כי לאחר תהליך גישור הגיעו להסכמה ביניהם. במסגרת ההסדר, הודה הנקבל בעבירות המשמעת  

הבאות: התנהגות שיש בה משום פגיעה בכבודם וגופם של תלמידי האוניברסיטה  –   עבירה לפי סעיף    

29.8לתקנון המשמעת, והתנהגות שאינה הולמת את כבוד האוניברסיטה או מעמד של תלמיד -עבירה  לפי 

לתקנון המשמעת.    סעיף   29.10

הצדדים אף הציגו את הסכמתם לגבי העונש כדלקמן:   .6
 . 1( נזיפה  בהתאם לסעיף    30.1לתקנון המשמעת - סטודנטים )להלן: "התקנון"(

2( הרחקה מאוניברסיטת ת"א לתקופה של שלושה סמסטרים החל מתחילת סמסטר ב'  תשפ"ד,  26.5.24, 
ובלבד שההרחקה תהיה לשלושה סימסטרים מלאים, בהתאם לסעיף   30.10לתקנון . 3( עיכוב מתן תואר 

ראשון לתקופה שתסתיים בחלוף חודש ימים מיום מתן גזר הדין, בהתאם  לסעיף  30.5 לתקנון.  

7. עוד צוין כי הנקבל מתחייב שלא ליצור כל קשר עם המתלוננת בכל דרך שהיא, בין במישרין ובין 
בעקיפין.  הצדדים ביקשו כי התחייבות זו תופיע במפורש בפסק-הדין.  

8. אשר לפרסום שם הנקבל בפסק-הדין, הצדדים השאירו סוגיה זו לשיקול דעתו של בית הדין. המתלוננת  
הגישה עמדה כתובה בנושא באמצעות הקובלת, בהתאם לסעיף    6.4לנוהל למניעת הטרדה מינית  

באוניברסיטת תל-אביב, ואשר בה ביקשה את פרסום שמו של הנקבל  בפסק-הדין. באת כוחו של הנקבל,  

מאידך, ביקשה ששמו לא יפורסם, בין היתר בשים  לב  לכך שהנקבל  הודה בעבירות המיוחסות לו בכתב  

הקובלנה המתוקן, ציין שאין בכוונתו להמשיך בלימודיו האקדמיים  ובהתחשב   בנזק המשפחתי,  

המקצועי והאישי שעלול להיגרם לו באם יפורסם שמו.   

9. המתלוננת הביעה הסכמתה להסדר הטיעון הנ"ל וביקשה ששם הנקבל יפורסם בפסק-הדין כאמור.  



דין. אנו מרשיעים את הנקבל  -לאחר הדיון, החלטנו לקבל את הסדר הטיעון ולתת לו תוקף של פסק  . 10

בעובדות המיוחסות לו בכתב הקובלנה המתוקן ואשר בהן הודה במסגרת הסדר הטיעון. אנחנו משיתים  

 עליו את העונש עליו הסכימו הצדדים כדלקמן:  

 .דנטים (להלן: "התקנון")סטו -לתקנון המשמעת   30.1בהתאם לסעיף   נזיפה  )1

תשפ"ד,    ב' מתחילת סמסטר החל לתקופה של שלושה סמסטרים הרחקה מאוניברסיטת ת"א )2

  .לתקנון  30.10תהיה לשלושה סימסטרים מלאים, בהתאם לסעיף  שההרחקה , ובלבד26.5.24

הדין, בהתאם   ימים חודש לתקופה שתסתיים בחלוף עיכוב מתן תואר ראשון )3 גזר  מיום מתן 

 לתקנון.  30.5יף  לסע

לעניין פרסום שם הנקבל, הגענו להחלטה כי גזר הדין יפורסם ללא שמו של הנקבל. החלטנו כי העונש   . 11

שהשתנו על הנקבל חמור דיו ואנו מקווים כי יהווה הרתעה ראויה מפני עבירות מסוג זה. אין בכך כדי  

 כל להשתקם במהרה.  להקל ראש בעמדתה של המתלוננת או בנזק שנגרם לה ואנו מקווים שתו

 .התלמיד יפורסם ללא שם  . 2.6.2024גזר הדין ניתן היום,   . 12

                                          

 פרופ' זאבי דביר            ד"ר נטלי דודזון           ד"ר מירב פירט


